



**ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

05.07.2019

№ 244-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 21.03.2017 № 77-П

В связи с уточнением показателей социально-экономического развития Астраханской области на среднесрочный период до 2024 года Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 21.03.2017 № 77-П «О региональной программе развития торговли в Астраханской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:

в паспорте региональной программы развития торговли в Астраханской области на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением:

- абзацы тринадцатый - пятнадцатый пункта 1.2 изложить в новой редакции:

«- постановление Правительства Астраханской области от 04.07.2016 № 225-П «О порядке согласования проекта региональной программы развития торговли в Астраханской области»;

- постановление Правительства Астраханской области от 08.06.2018 № 238-П «О Порядке осуществления регионального государственного контроля за организацией розничных рынков на территории Астраханской области, организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на них»;

- постановление Правительства Астраханской области от 27.06.2018 № 261-П «О Порядке осуществления регионального государственного контроля за организацией ярмарок на территории Астраханской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»»;

- в пункте 1.8:

цифры «193,24» заменить цифрами «166,8»;

цифры «206,22» заменить цифрами «166,9»;

цифры «221,05» заменить цифрами «166,95»;

цифры «100,68» заменить цифрами «97,4»;

цифры «101,92» заменить цифрами «97,9»;

цифры «103,17» заменить цифрами «96,0»;  
цифры «189,0» заменить цифрами «163,8»;  
цифры «202,0» заменить цифрами «164,3»;  
цифры «217,0» заменить цифрами «164,3».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора  
Астраханской области



И.Ю. Бабушкин